
株式會社ミツキヤ 東京支店 移転のご案内 
 
拝啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、下記の通り東京支店を移転することになりましたので、  
ご案内申し上げます。 
今後も一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
令和 6 年 3 月吉日 

株式會社ミツキヤ    
記 

移転日 令和 6 年 4 月 1 日（月） 
新住所 〒170-0033 
    東京都豊島区東池袋 2－39－2 大住ビル 11 階（1101 号室） 
    TEL 03－6709－0115  FAX 03－6709－0510 

以上 

 

移転前事務所 

移転先・新事務所 


